

貸借対照表

(2019年3月31日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	92,712,582	流動負債	59,543,200
現金及び預金	46,037,815	買掛金	53,093,814
売掛金	40,521,852	未払金	5,162,807
商品	5,572,967	未払消費税	940,175
貯蔵品	8,961	未払法人税等	290,000
その他	1,112,885	その他	56,404
貸倒引当金	△541,898	固定負債	1,100,000
固定資産	14,092,813	預り保証金	1,100,000
有形固定資産	159,413		
車輛運搬具	1	負債合計	60,643,200
工具器具備品	159,412		
無形固定資産	283,000	純資産の部	
電話加入権	140,500	株主資本	46,162,195
ソフトウェア	142,500	資本金	93,400,000
投資その他の資産	13,650,400	資本剰余金	9,350,000
長期保証金	13,650,400	資本準備金	9,350,000
		利益剰余金	△56,587,805
		繰越利益剰余金	△56,587,805
		純資産合計	46,162,195
資産合計	106,805,395	負債及び純資産合計	106,805,395

損 益 計 算 書

(自 2018 年 4 月 1 日 至 2019 年 3 月 31 日)

(単位：円)

勘 定 科 目	金 額	
【売上高】		443,844,939
【売上原価】		390,374,054
【売上総利益】		53,470,885
【販売費及び一般管理費】		56,132,053
【営業利益】		△2,661,168
【営業外収益】		420
受取利息	420	
【営業外費用】		555,571
支払保証料	555,571	
【経常利益】		△3,216,319
【特別利益】	-	-
【特別損失】	-	-
【税引前当期純利益】		△3,216,319
法人税、住民税及び事業税		290,000
【当期純利益】		△3,506,319